
روزنامه سیاسی ،فرهنگی ،  اجتماعی ،ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی           

سردبیر: فرهاد احمدی
دبیر تحریریه :علیرضا عبد الله نژاد 

صفحه آرا : پدرام دادگر 
 تلفن:    ٣٣٩1٩0٩٢-061 

فکس:٣٣٩1٩0٩٣-061  
چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان 1٩ غربی
 مجتمع هدیه طبقه ٣ واحد 11

w w w . s a r a g h a z d a i l y . i r سایت :
s a r a g h a z d a i l y @ g m a i l . c o m  ایمیل :  

چند خوزستانی در پاراآسیایی هانگژو حضور 
دارند؟

۱۹ ورزشکار و مربی خوزستانی با قرارگرفتن در ترکیب تیم های ملی 
رشته های ورزشی مختلف در بازی های پارا آسیایی هانگژو حضور خواهند 

داشت.
بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۲ که پیش از این قرار بود سال گذشته برگزار 
شود، با یکسال تاخیر در آستانه به میزبانی شهر هانگژو چین در آستانه 
آغاز است و کاروان کشورمان که در آن ۱۹ ورزشکار و مربی خوزستانی 

نیز حضور دارند، در این رویداد حضور خواهد یافت .
همراه با کاروان ایران، ۱۳ ورزشکار و ۶ مربی در رشته های مختلف 
ورزشی برای افتخارآفرینی عصر امروز دوشنبه ایران را به مقصد کشور 

چین ترک می کنند.
در ادامه اسامی خوزستانی های اعزامی به بازی های پاراآسیایی هانگژو 

را می خوانید:
مریم حسام آبادی و آرزو حاجیان به ترتیب به عنوان ورزشکار و مربی 
در رشته گلبال، حمزه مصلح رشت آبادی در رشته شطرنج نابینایان، 
ماشاءالله طاهری به عنوان مربی در رشته دو و میدانی نابینایان، سید 
امید جعفری در جودو کم بینایان و نابینایان، شهلا حدیدی، امان الله پاپی، 
صادق بیت سیاح، عرفان بندری، هاشمیه متقیان، حنان کعب عمیر و الهام 
صالحی به عنوان ورزشکار و زهرا کرم زاده و مهدی فارسی به عنوان مربی 
در رشته دو و میدانی جانبازان و معلولان، احمد امین  زاده در رشته 
وزنه برداری جانبازان و معلولان، حسین امیری به عنوان مربی در رشته 
تیراندازی جانبازان و معلولان، رضا رشنو و علیرضا مکوندی به ترتیب 
به عنوان ورزشکار و مربی در دوچرخه سواری پاراسایکلینگ و غلامرضا 
رحیمی در رشته تیراندازی با کمان خوزستانی های شرکت کننده در 

پاراآسیایی هانگژو هستند.

تضمین آمریکا برای ورود همه ورزشکاران 
به بازی های المپیک

کمیته سازماندهی المپیک لس آنجلس ورود ورزشکاران همه کشورها به 
ایالات متحده را تضمین کرد.و به نقل از خبرگزاری تاس، کیسی واسرمن،  
رئیس کمیته سازماندهی بازی های المپیک ۲۰۲۸، خاطرنشان کرد که این 
کمیته از نزدیک با مقامات ایالات متحده همکاری می کند. »ورود ورزشکاران 
و اسب های مسابقه از همه کشورها به ایالات متحده برای شرکت در بازی های 
المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس تضمین شده است.« کیسی واسرمن این موضوع 
را در جلسه کمیته بین المللی المپیک ۲۰۲۸ بیان کرد.واسرمن گفت: ما از 
نزدیک با مقامات ایالات متحده همکاری می کنیم. اولین مشکلی که پس از 
دریافت میزبانی با آن مواجه شدیم مربوط به حضور تیم ایران در مسابقات 
جهانی کشتی در لاس وگاس بود ولی آنها موفق شدند و به بازی ها رسیدند.

ما به توانایی کشورمان برای ورود هر ورزشکار روی زمین به آمریکا افتخار 
می کنیم. این اتفاق خواهد افتاد و حتی می توانم به شما اطمینان دهم که 
تمام اسب ها نیز می توانند بدون مشکل برای این بازی ها وارد آمریکا شوند. من 
می دانم که قبلاً در این زمینه مشکلاتی وجود داشته است. بازی های المپیک 

لس آنجلس از ۱۴ تا ۳۰ جولای ۲۰۲۸ برگزار می شود.

مربی اسپانیایی استقلال بالاخره برگشت
مربی بدنساز استقلال در تمرینات این تیم حضور یافت.یوسو سسما و 
آنتونی دو مربی بدنساز اسپانیایی به تهران آمده اند و حتی در دیدار 
دوستانه استقلال مقابل پیام تهران هم حضور داشتند.او در هفته های 
ابتدایی لیگ در کنار استقلال بود و پس از آن به دلیل مشکلاتی که در 
ویزای کارش پیش آمده بود به اسپانیا بازگشت و حالا دوباره به ایران 
بازگشته است.استقلال در چارچوب هفته ششم لیگ برتر روز جمعه در 
ورزشگاه آزادی و در حضور تماشاگران مرد و زن به مصاف تیم هوادار و 

محمود فکری می رود.

بازیکن سابق استقلال درباره وضعیت 
بلانکو، مهاجم خارجی آبی ها گفت: 
استقلال بعد از رفتن قایدی و محبی 

نیاز به بازیکنی چون بلانکو داشت.
علی چینی، بازیکن سابق استقلال ، 
درباره شرایط این تیم در فصل جاری 
اظهار کرد: کادرفنی تمرینات مناسبی 
را برای تیم در نظر گرفته و از نظر 
خوب  خوشبختانه  اوضاع  نتیجه گیری 
است. در این وضعیت باید حمایت 
خوبی نیز توسط باشگاه انجام شود 
تا استقلال هفته به هفته بهتر شود. 
شرایط استقلال خوب است و این تیم 
تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته و 
خود را برای دیدار مقابل هوادار آماده 

می کند.
بلانکو جانشین قایدی و محبی در 

استقلال
او درباره حضور بازیکن خارجی جدید 

در تیم یادآور شد: نکونام با توجه به 
نیازهایش بازیکن جذب می کند و 
حضور بلانکو بخشی از مشکلات 
استقلال را در خط حمله برطرف 
خواهد ساخت. امیدوارم هر چه زودتر 
مشکل ثبت قرارداد این بازیکن هم 
برطرف شود تا شاهد حضور او در دیدار 
برابر هوادار باشیم. استقلال بعد از رفتن 
قایدی و محبی نیاز به بازیکنی چون 

بلانکو داشت.
استقلال بازی سختی برابر تیم 

هوادار خواهد داشت
چینی درباره ارزیابی از دیدار استقلال 
مقابل هوادار در لیگ برتر گفت: هوادار 
تیم خوبی است و از بازیکنان باتجربه ای 
سود می برد. محمود فکری مربی است 
که پیش از این در استقلال مربیگری 
کرده و مقابل این تیم از انگیزه بالایی 
برخوردار است. به نظرم استقلال 

برخلاف احتمالات، بازی سختی را 
مقابل این تیم در پیش خواهد داشت.

دلگرمی استقلال با حضور هواداران
بازیکن سابق استقلال در این باره که 
تماشاگران در این بازی حضور خواهد 
داشت بیان کرد: اتفاق خوبی است که 
تماشاگران می توانند به ورزشگاه بیایند. 
به نظرم حضور آنها می تواند دلگرمی 
خوبی برای بازیکنان و کادرفنی باشد. 
البته حضور هواداران خانم هم در 
ورزشگاه می تواند جذاب باشد زیرا 
آن ها هم زمان زیادی بود که برای 

حمایت از استقلال در ورزشگاه حضور 
نداشتند.

او درابره اینکه اشتباهات داوری در 
مسابقات لیگ زیاد شده است توضیح 
داد: اشتباهات داوری زیاد شده است و 
کمیته داوران باید فکری اساسی برای 
این موضوع کند. تیم ها هزینه کرده اند 
اما اشتباهات داوری باعث می شود 
زحمات آنها به هدر برود. بهتر است 
هرچه زودتر مقدمات حضور VAR در 
ایران و بازی ها فراهم شود زیرا در اکثر 

کشورها این سیستم وجود دارد.

نیاز نکونام به حل شدن 
مشکل جا نشین 
قایدی و محبی
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کلاهبرداری میلیاردی از بازیکنان پرسپولیس!

افول بسکتبال ایران؛

 بازگشت به ۵۷ سال قبل و سال های بی مدال!

بر اساس اطلاعاتی که قرار 
گرفته شده است، فردی با وعده 
سود چند میلیاردی از طریق 
خرید حواله های خودرو در 
بازار، مبالغ هنگفتی را از برخی 
بازیکنان پرسپولیس دریافت 
کرده و متواری شده است. در 
سال های اخیر به دلیل اختلاف 
قیمت زیاد خودرو در کارخانه و 
بازار آزاد، گروهی از مردم برای 
درآمدزایی و رسیدن به سود در 
این بازار سرمایه گذاری کردند. 
در این میان برخی افراد سودجو 

نیز با وعده های عجیب به دنبال 
کسب سودهای کلان از این 
بازار هستند که پای یکی از این 
افراد به باشگاه پرسپولیس هم 
باز شده است!بر اساس اطلاعاتی 
که از دو منبع در باشگاه 
پرسپوایس در اختیار خبرنگار 
ایسنا قرار گرفته است، دو سال 
قبل از طریق یکی از نزدیکان 
این باشگاه، فردی به اعضای تیم 
معرفی می شود که در  زمینه 
خرید و فروش خودرو فعالیت 
می کرد. این فرد به بازیکنان 

پرسپولیس اعلام می کند که 
افراد زیادی را می شناسد که 
در قرعه کشی فروش خودرو 
برنده شده اند اما مبلغ خودرو را 
ندارند و می خواهند امتیاز خرید 
خودروی خود از کارخانه را به 

فروش بگذارند.
و وسوسه  وعده  با همین 
برخی  میلیاردی،  سودهای 
بازیکنان پرسپولیس به این 
فرد اعتماد کردند و مبالغی 
مانند ۱۷ میلیارد تومان، ۴ 
میلیارد تومان، یک میلیارد و 

۵۰۰ میلیون تومان و مبالغی 
از این دست را در اختیار 
این فرد گذاشتند. در ادامه 
فرد مذکور در خرید امتیاز 

خرید خودروها موفق نیست و 
متواری می شود و بازیکنان هم 
به خودروهای وعده داده شده و 

اصل پول خود نرسیده اند.

تیم ملی بسکتبال ایران در 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 
از رسیدن به سکو ناکام بود و 
پنجم شد تا همانند ۵۷ سال 
قبل،  در جمع ۴ تیم برتر این 
مسابقات نباشد.در حالی که 
تیم ملی بسکتبال ایران پس 
از نتایج ضعیف در جام جهانی 
بازی های آسیایی  ۲۰۲۳ عازم 
شد تا شاید با گرفتن مدال در 
این مسابقات تا حدودی انتقادها 
را کاهش دهد، شاگردان هاکان 
دمیر نتوانستند به جمع چهار 
تیم پایانی راه یابند و نهایتا با 
کسب مقام پنجم به کار خود 
در این رقابت ها پایان دادند. 

جایگاهی که طی پنج دوره 
اخیر بازی های آسیایی، بدترین 

عملکرد تیم ملی ایران بود.
ایران بدون حامد حدادی

با وجود اینکه تیم ملی ایران 
در دوره گذر و تغییر نسل 
قرار دارد، بسیاری معتقدند که 
عدم حضور در جمع چهار تیم 
پایانی بازی های آسیایی نشان 
از عملکرد ضعیف تیم است. 
در بعد نتیجه گرایی قطعا این 
موضوع را نمی توان انکار کرد، 
با این حال باید این نکته را هم 
در نظر داشت که پس از سال 
۲۰۰۷، این نخستین بار بود که 
تیم ملی بسکتبال ایران بدون 

در اختیار داشتن فوق ستاره ای 
چون حامد حدادی، در یک 
تورنمنت رسمی حاضر شد و 
به طور کلی خبری از ستارگان 
نسل طلایی در این تیم نبود. 
سجاد مشایخی، محمد ترابی، 
ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، 
امیرعلی  شهریان،   محمد 
قلی زاده، سجاد پذیرفته، متین 
علی اکبری،  حسن  آقاجان پور، 
سینا واحدی، نوید رضایی فر و 
پیتر گیرگوریان ترکیب تیم ملی 
ایران در بازی های آسیایی 

۲۰۲۲ را تشکیل می دادند.
بدترین عملکرد در پنج 

دوره اخیر

تیم ملی بسکتبال ایران از 
سال ۲۰۰۶ و کم کم با ظهور 
نسل طلایی خود که ستارگانی 
چون حامد حدادی، صمد 
نیکخواه بهرامی، مهدی کامرانی، 
حامد آفاق، اوشین ساهاکیان 
و ... را شامل می شد، خود را 
به عنوان یکی از قدرت های 
بسکتبال در قاره آسیا مطرح 
کرد و همواره در بازی های 
آسیایی و جام ملت های آسیا 
به جمع ۴ تیم پایانی راه 
یافت و به روی سکو رفت.

تیم ملی بسکتبال ایران در 
بازی های  قبل  دوره  چهار 
یعنی ۲۰۰۶-دوحه،  آسیایی 
۲۰۱۰-گوانگژو، ۲۰۱۴-اینچئون 
و ۲۰۱۸-جاکارتا، با حضور 
ستارگان خود به ترتیب ۲ 

عنوان سومی و ۲ عنوان نایب 
قهرمانی را به دست آورده 
بود که به همین دلیل انتظار 
می رود در بازی های آسیایی 
مدال آوری  هم  ۲۰۲۲-هانگژو 
خود را تکرار کند که این اتفاق 
رخ نداد و شاگردان دمیر با 
باخت مقابل فیلیپین )قهرمان 
مسابقات( از رسیدن به جمع 
چهار تیم بازماند و به رتبه پنجم 

رسید.

این بیانیه ها بی احترامی به فوتبال کشور است
یک بازیکن سابق فوتبال 
معتقد است باشگاه ها نباید 
علیه هم بیانیه صادر کنند 
و این مساله بی احترامی به 

فوتبال کشور است.
جلال اکبری درباره عملکرد 
اخیر  سپاهان در هفته های 
امسال  سپاهان  کرد:  اظهار 
پتانسیل لازم برای قهرمانی 
را دارد. عملکرد این تیم در ۵ 
بازی هم نشان می دهد از نظر 
فوتبالی و فنی خیلی خوب 

کار کردند و در بحث تاکتیکی 
موفق هستند. به نظر من 
سپاهان یکی از تاکتیکی ترین 
تیم های لیگ است. آن ها در 
خط حمله مشکلی ندارد 
چون ذخیره های خیلی 
اگر در  خوبی دارند. فقط 
خط هافبک باتجربه تر باشند، 
بهتر می توانند به خط دفاعی 
کمک کنند.او ادامه داد: شاید 
در خط میانی نیاز به تقویت 
دارند اما ممکن است ذهنیت 

هافبک ها  دوندگی  مورایس 
باشد. به جز این نکته مشکل 
خاصی با این نفرات نمی بینم. 
این  بازیکنان در سال های 
گذشته هر جا بودند بهترین 
بودند  تیم هایشان  بازیکنان 
و همه آن ها می توانند رهبر 
خوبی برای یک تیم باشند. 
با این حال هنوز چند هفته 
مانده تا تیم ها را به طور دقیق 
بررسی کنیم. باید صبر کنیم 
و چند هفته دیگر زمان نیاز 

است.
این بیانیه ها بی احترامی به 

فوتبال کشور است
بازیکن سابق سپاهان در  این 
رابطه با حواشی اخیر میان دو 

پرسپولیس  و  باشگاه سپاهان 
به موضوعات  باید  گفت: ما 
حرفه ای نگاه کنیم. اگر هر 
قانونی و هر موضوعی در 

فوتبال کشور وجود دارد


